
ZARZĄDZENIE NR 19/2026 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Koordynatora badania liczby osób w kryzysie bezdomności na terenie 
Gminy Lubaczów w 2026 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.z  2025 poz. 1153 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Bożenę Fircowicz -  p.o. Dyrektor Centrum Usług Społecznych Gminy Lubaczów na 
gminnego koordynatora badania liczby osób w kryzysie bezdomności w nocy z 3 na 4 marca 2026 r. na terenie 
gminy Lubaczów, zwanego dalej „Koordynatorem badania”. 

§ 2. 1. Koordynator badania, z uwzględnieniem ust. 2, koordynuje i nadzoruje poprawność przeprowadzenia 
badania, o którym mowa w § 1. 

2. Przy realizacji zadań Koordynator badania uwzględnia zalecenia Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej – Ogólne wskazówki dotyczące sposobu realizacji Ogólnopolskiego badania liczby osób w kryzysie 
bezdomności w nocy z 03 na 4 marca 2026 r. oraz dodatkowo w dniach 3-5 marca 2026 r. w celu maksymalizacji 
wyników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: C4B345A1-3D37-41DC-B569-4D4A6174655B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2026 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 6 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


